
KUPNÍ SMLOUVA

l.
ÚČastníci smlouvy

Prodávající
.

Obchodní firma: AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o.
sídlo: Štefánikova 104, 326 00 Plzeň
lČ: 47714891
DIČ: CZ47714891
Zastoupená: Jiří Nedvěd - jednatel
Kontaktní osoba: "
Te1./ Mob:
E-mail:

a

Kupující

Klatovská nemocnice, a,s.
sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy2
zastoupené: MUDr. Jiří Zeithaml , předseda představenstva

Ing.Ondřej Provalil, MBA, místopředseda představenstva
IČ: 26360527
Kontaktní osoba:
Mobil:
E-inail:

II.
Preambule

2.1 Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení ,,Dodávka 1 ks
osobního vozidla".

2.2 Smluvní strany sjednávají, že na základě této kupní smlouvy (dále také jen ,,Smlouva")
bude uzavřena objednávka, jejímž předmětem bude prodej a koupě vozidla, dle Technické
specifikace cenové nabídky číslo 106638/v.2 v Příloze č. 1.

III.
Předmět Smlouvy

3.1 Předmětem této Smlouvy je dodání l ks osobního vozidla SUV třídy ŠKODA KODIAQ
Laurin - Klement 2,0 TDil 147 kW 7. st. automatická převodovka 4x4 dle podmínek,
kterými jsou povinny se po dobu její platnosti smluvní strany řídit.

IV.
Místo d?dání

4.1 Místem dodání a odběru vozidla podle této Smlouvy je adresa prodávajícího:
AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o.Štefánikova 104, 326 00 Plzeň.

Strana l (celkem 4)



V.
ProhláŠení a povinnosti prodávájícího

5.1 Prodávající prohlašuje, že je na základě smluv s výrobcem autorizovaným prodejcem a

servisem vozů ŠKODA.

VI.

Cenová ujednání

6.1 Vozidlo ŠKODA KODIAQ, na základě nabídky číslo106638/v2, zavazuje se prodávající
prodávat kupujícímu za kupní cenu 842.734 KČ bez DPH
Slovy: osmsetčtyřicetdvatisicsedmsettřicetčtyřikorun.

6.2 Ke kupní ceně vozidla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle obecně
závazných právních předpisů platných v okamžiku plnění.

VII.
Záruka

7.1 Minimální záruka na dodávané vozidlo dle této smlouvy je stanovena na 5 let anebo
100.000 km, podle toho, která z těchto dvou skutečnosti nastane dříve.

7.2 V ostatních ustanoveních se záruka řídí záručními podmínkami výrobce vozidla.

VIII.
Platební podmínky

8.1 Prodávající není oprávněn požadovat úhradu zálohy na dodávky vozidel dle této
smlouvy.

8.2 Dodávka vozidla buda kupujícím hrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím po řádném předání a převzetí vozidla.

8.3 Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 dnů od vystavení.

8.4 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

8.5 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat
chybné údaje, je kupující oprávněn daňový doklad před uplynutím lhůty splatnosti
prodávajícímu vrátit bez zaplacení k provedení opravy. Prodávající provede opravu
vystavením nového daňového dokladu do 3 dnů od doručení. Nová lhůta splatnosti začíná
běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu kupujícímu.

8.6 Povinnost kupujícího uhradit dodávku dle této smlouvy je připsáním příslušné částky z
jeho bankovního účtu na účet prodávajícího.

8.7 Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový
doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění. Do
okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto
daňového dokladu.

Strana 2 (celkem 4)



8.8 V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě
této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 106a
zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od okamžiku
zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy
o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením §
109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

lX.
Dodací podmínky

9.1 Termín dodání vozidla je ihned max do 10 dní od sepsání kupní smlouvy.

X.
Smluvní pokuta

10.1 V případě nedodržení termínu dodání vozidla sjednaném v jednotlivé dílčí objednávce je
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500 KČ (slovy: pět
set korun českých) za každý i započatý den prodlení.

10.2 Smluvní pokuta dle předchozího odstavce je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy
prodávajícímu. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu
prodávajícího ve prospěch účtu kupujícího. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst
proti pohledávce prodávajícího.

10.3 Neuhradí-li kupující daňový doklad ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávnčn požadovat
zákonný úrok z prodlení.

10.4 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se
náhrady Škody, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta
týká, V plné výši, bez ohledu na ujednání o smluvní pokutě. Uhrazená výše smluvní pokuty
se nezapočítává do výše Škody, která má být uhrazena.

XI.
Způsoby ukončení smlouvy

11.1 výpovčdí
Kupující je oprávněn, a to i bez udání důvodu, tuto smlouvu jednostranně ukončit
písemnou výpovědí. výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi prodávajícímu.

Prodávající je oprávněn, a to i bez udání důvodu, tuto smlouvu jednostranně ukončit
písemnou výpovědí doručenou kupujícímu. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi
kupujícímu.

11.2 Dohodou
Tento smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. V této
písemné dohodě je nutné uvést den, ke kterému tento smluvní vztah končí.

Strana 3 (celkem 4)



XII.
Ostatní ujednání

12.1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze
formou písemných dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.2 Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z dílčích ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení.

12.3 Smluvní strany se zavazují, že změny údajů podstatných pro plnění z této smlouvy
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

12.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

12.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží při podpisu
smlouvy po jednom vyhotovení.

12.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je vyhotovena dle zákona o zadávání

veřejných zakázek , který je mimo režim zákona Č,134/2016 Sb., o zadývání veřejných

zakázek.

12.7 Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka číslo 106638/v.2

Strana 4 (celkem 4)



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společností AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o, Plzeň 8 - Černice l"

Pro zákazníka Klatovská nemocn'ce, a. s á ·',.. ·:' '
Číslo nabídky: 106638/v.2 ze dne 7.4.2021 11:25:02 s platností do 14.4.2021 0:00:00.

ŠKODA

ZákÉadní specifikace Vašeho vozu

Celková cena za vozidlo {vč. výbav, příslušenství a slev) 842 734 KČ 1 019 708 KČ

Kontakt

AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o
Štefanikova 912/104, 326 OČ), Plzeň 8 - Černice, Telefon 377 240 154 377

242 520
lČ47714891, DlČCZ47714891

Stránka 1z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

, , Nj , "X
Nabídka od společnosti, AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o, Plzeň 8 - Černice .,, ťj ríj. ,l

Pro zákazníka: Klatovská nemocnice, a. s. ",,, Y> w ,l
Číslo nabídkyN106638/v.2 ze dne 7.4.2021 11:25:02 s platnosti do 14.4.2021 0:00:00. w

ŠKODA

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

Klatovská nemocnice, a. s., Plzeňská 929, 339 01, Klatovy, 376 335 111, info@kiatovy.nemocnicepk.cz

Předpokládaný termín dodání: Vozidlo je ihned k dispozici l skladem

Vice informaci
F'oznámka

VŠeobecné podmínky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

b.4odei

AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o
Štefanikova 912/104, 326 ClO, Plzeň 8 - Černice, Telefon 377 240 154 377

242 520
lČ47714891, DlČCZ47714891

Stránka 2 z 4



0 " " : 0 D ' 0 D "

I

4
. V
U

d

S
G'

'"'Ž';l'

0 . 0 0 0 i0 : " 0 " ' 0 0 0 . 0 0 0 00 00 W"

0 m "

Á d : U b A ,d : D

W W A



CENOVÁ NABÍDKA 'VOZIDLA ŠKODA ""l,

l"""""""'
rVČíslo nabídkys106638/v.2 ze dne 7.4.2021 11:25:02 s platnosti do 14.4.2021 0:00:00. "-., ,._.,_, ,V"

ŠKODA

lČ47714891, DlČCZ47714891

Stránka 4 z 4


